
UCHWAŁA   NR  XXX/211/05
RADY  MIEJSKIEJ  W  MYSZYŃCU

z  dnia 23  sierpnia 2005 roku

w  sprawie zmian w statucie  Ośrodka Pomocy Społecznej w Myszyńcu

Na podstawie art.40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. /Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§1

W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Myszyńcu  stanowiącym załącznik do
Uchwały Nr XII/94/03 Rady Gminy Myszyniec z dnia 28 listopada 2003r. w sprawie
uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy  Społecznej w Myszyńcu  /Dziennik Urzędowy
Województwa Mazowieckiego Nr 308, poz. 8362/ w § 3 dodaje się ust. 5  w
następującym brzmieniu:
„ 5. Określone  ustawą  z dnia 22 kwietnia 2005 o postępowaniu wobec dłużników
alimentacyjnych  oraz  zaliczce alimentacyjnej ”

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej

          Adam Andrzejczyk

 


